



Tlf.: 96 23 54 00  
hjoerring@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Nørrebro 15, Box 140  
DK-9800 Hjørring  
CVR-nr. 20 22 26 70

**E. IFVERSEN APS**

**SARDINVEJ 5, 9990 SKAGEN**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 27. januar 2017

---

Dirigent: Henrik Fage Ifversen

**CVR-NR. 50 54 31 10**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	10-11

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	E. Ifversen ApS Sardinvej 5 9990 Skagen
	CVR-nr.: 50 54 31 10 Stiftet: 29. november 1974 Hjemsted: Frederikshavn Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Henrik Fage Ifversen Ellen-Marie Fage Ifversen Bettina Ifversen
<b>Direktion</b>	Henrik Fage Ifversen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørrebro 15, Box 140 9800 Hjørring

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning af lokaler og administrativ service.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat på 354 tkr. anses af selskabets ledelse for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>53.133</b>	<b>53.286</b>
Personaleomkostninger.....	1	-84.000	-84.000
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-30.867</b>	<b>-30.714</b>
Andre finansielle indtægter.....		508.178	427.998
Andre finansielle omkostninger.....		-22.192	-20.641
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>455.119</b>	<b>376.643</b>
Skat af årets resultat.....	2	-100.672	-89.311
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>354.447</b>	<b>287.332</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		103.400	101.200
Overført resultat.....		251.047	186.132
<b>I ALT</b> .....		<b>354.447</b>	<b>287.332</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		2.418.701	1.943.797
Værdipapirer.....		<b>2.418.701</b>	<b>1.943.797</b>
Likvide beholdninger.....		410.148	455.015
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>2.828.849</b>	<b>2.398.812</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>2.828.849</b>	<b>2.398.812</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		200.000	200.000
Overført overskud.....		1.795.252	1.544.205
Forslag til udbytte.....		103.400	101.200
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>3</b>	<b>2.098.652</b>	<b>1.845.405</b>
Selskabsskat.....		98.770	69.283
Anden gæld.....		631.427	484.124
Kortfristede gældsforpligtelser.....		<b>730.197</b>	<b>553.407</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>730.197</b>	<b>553.407</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>2.828.849</b>	<b>2.398.812</b>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		



## NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note	
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2015: 1)				
Løn og gager.....	84.000	84.000		
	<b>84.000</b>	<b>84.000</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	100.672	69.560		
Regulering af udskudt skat.....	0	19.751		
	<b>100.672</b>	<b>89.311</b>		
<b>Egenkapital</b>			<b>3</b>	
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	200.000	1.544.205	101.200	1.845.405
Betalt udbytte.....			-101.200	-101.200
Forslag til årets resultatdisponering.....		251.047	103.400	354.447
<b>Egenkapital 31. december 2016.....</b>	<b>200.000</b>	<b>1.795.252</b>	<b>103.400</b>	<b>2.098.652</b>
<b>Eventualposter mv.</b>				<b>4</b>
Ingen.				
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				<b>5</b>
Ingen				
